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7.HAIGO Formula Tor Poznan 4,083 km ._._.
Wyscig 2 28.05.2023 12:05 N ......

Race (20:00 and 1 Laps) started at 12:08:36 . .
Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3
7 12:24:18.506 2:11.856 55.603 41.063 35.190
(61) WILMS Nils-Holger 8 12:26:30.906 2:12.400 +0.544 55.788 41.136 35.476
1 12:10:23.189 1:44.776 +5.684 46.174 32.272 26.330 9 12:28:43.889 2:12.983 +1.127 56.139 41.579 35.265
2 12:12:03.422 1:40.233 +1.141 42.516 31.543 26.174 10 12:30:58.910 2:15.021 +3.165 58.469 41.159 35.393
3 12:13:43.946 1:40.524 +1.432 41.792 31.258 27.474
4 12:15:23.926 1:39.980 +0.888 42.260 31.557 26.163 (57) BOKIEJ Dawid
5 12:17:04.309 1:40.383 +1.291 43.035 31.349 25.999 1 12:10:26.021 1:47.968 +8.847 49.621 31.922 26.425
6 12:18:43.401 1:39.092 41.946 31.253 25.893 2 12:12:05.589 1:39.568 +0.447 42.531 31.086 25.951
7 12:20:24.653 1:41.252 +2.160 42.622 31.771 26.859 3 12:13:44.710 1:39.121 42.247 31.053 25.821
8 12:22:06.492 1:41.839 +2.747 42.833 31.954 27.052 4 12:15:23.991 1:39.281 +0.160 41.924 31.251 26.106
9 12:23:48.464 1:41.972 +2.880 43.483 31.793 26.696 5 12:17:03.550 1:39.559 +0.438 42.521 31.117 25.921
10 12:25:30.889 1:42.425 +3.333 42.907 32.488 27.030 6 12:18:44.013 1:40.463 +1.342 41.909 30.779 27.775
11 12:27:12.502 1:41.613 +2.521 42,915 32.030 26.668
12 12:28:55.828 1:43.326 +4.234 43.021 32.634 27.671 (68) KUNTZE Martin
13 12:30:38.798 1:42.970 +3.878 43.361 32.480 27.129 1 12:10:32.304 1:53.106 +7.860 50.452 34.852 27.802
2 12:12:18.782 1:46.478 +1.232 44.934 33.624 27.920
(38) STOPPEL Christian 3 12:14:05.071 1:46.289 +1.043 45.404 33.362 27.523
1 12:10:33.017 1:53.348 +7.784 50.403 34.602 28.343 4 12:15:50.317 1:45.246 44,616 33.138 27.492
2 12:12:19.520 1:46.503 +0.939 44.860 33.155 28.488 p5 12:17:46.607 1:56.290 +11.044 44.502 33.029
3 12:14:07.092 1:47.572 +2.008 45.264 34.015 28.293
4 12:15:54.839 1:47.747 +2.183 45.408 34.269 28.070 (25) KOITSCH Nick
5 12:17:41.391 1:46.552 +0.988 45.373 33.521 27.658 1 12:10:33.673 1:52.097 +5.552 49.188 34.631 28.278
6 12:19:26.959 1:45.568 +0.004 44.535 32.767 28.266 2 12:12:20.218 1:46.545 44.827 33.951 27.767
7 12:21:12.810 1:45.851 +0.287 44.582 32.891 28.378 3 12:14:07.145 1:46.927 +0.382 44.909 34.188 27.830
8 12:22:58.374 1:45.564 44.620 33.007 27.937 4 12:15:54.312 1:47.167 +0.622 44.996 34.326 27.845
9 12:24:44.426 1:46.052 +0.488 45.076 33.113 27.863
10 12:26:30.501 1:46.075 +0.511 45.084 33.086 27.905
11 12:28:16.854 1:46.353 +0.789 44.825 33.498 28.030
12 12:30:03.313 1:46.459 +0.895 45.012 33.328 28.119
13 12:31:50.698 1:47.385 +1.821 45.330 33.644 28.411

(90) SIEGERT Jeanette

1 12:10:31.411 1:51.743 +4.607 49.031 34.596 28.116
2 12:12:18.547 1:47.136 45.085 33.865 28.186
3 12:14:06.831 1:48.284 +1.148 45.861 34.071 28.352
4 12:15:54.307 1:47.476 +0.340 44.953 34.383 28.140
5 12:17:42.977 1:48.670 +1.534 45.336 34.829 28.505
6 12:19:30.957 1:47.980 +0.844 44.938 34.551 28.491
7 12:21:21.198 1:50.241 +3.105 46.403 34.805 29.033
8 12:23:11.052 1:49.854 +2.718 46.292 34.627 28.935
9 12:25:03.929 1:52.877 +5.741 48.316 35.459 29.102
10 12:26:55.383 1:51.454 +4.318 46.704 35.234 29.516
1 12:28:46.863 1:51.480 +4.344 46.740 35.334 29.406
12 12:30:38.594 1:51.731 +4.595 47.083 35.327 29.321
13 12:32:32.102 1:53.508 +6.372 48.307 35.970 29.231

(71) BOTTCHER Dirk

1 12:10:51.809 2:09.773 +7.897 56.917 39.589 33.267
2 12:12:58.694 2:06.885 +5.009 54.078 39.356 33.451
3 12:15:03.919 2:05.225 +3.349 53.796 38.763 32.666
4 12:17:11.887 2:07.968 +6.092 53.685 40.020 34.263
5 12:19:17.651 2:05.764 +3.888 53.406 38.942 33.416
6 12:21:23.335 2:05.684 +3.808 53.173 39.730 32.781
7 12:23:27.583 2:04.248 +2.372 52.261 38.662 33.325
8 12:25:29.847 2:02.264 +0.388 52.578 37.935 31.751
9 12:27:32.695 2:02.848 +0.972 53.058 37.943 31.847
10 12:29:35.045 2:02.350 +0.474 51.830 38.185 32.335
1 12:31:36.921 2:01.876 52.249 37.419 32.208

(39) HAUPT Norbert

1 12:110:56.867  2:14.296 +2.440 58490  41.033 34.773
2 12:13:10911  2:14.044 +2.188 56.980  41.638 35.426
3 121524176 2:13.265 +1.409 56.534  41.274 35.457
4 12:117:39.031  2:14.855 +2.999 56.544  41.444 36.867
5  12:19:54.067  2:15.036 +3.180 58.046  40.933 36.057
6  12:22:06650  2:12.583 +0.727 56.140  40.982 35.461
Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: Stawomir Pytlak

ZSS: Mirostaw Urbaczewski, Krzysztof Karczewski, Krzysztof Harasimowicz

Wyniki stajg sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
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